
2^ PROVA COPPA ITALIA

10° TROFEO COMUNE DI PEIO
PEIO  3 giugno 2007

Soc.Organizz.: G.S. MONTE GINER A.S.D.       Cod.So cietà 2347    Caratteristiche tecniche

Località     : Peio   Val di Sole - Trentino                     Da Cusiano a Peio Paese

GIURIA:                                                          Cat.                 Km.    disl.

SKIROLL IN SALITA TL

Giudice Arbitro:       VISCHI ROBERTA                            GM/GF                 1,000    80

Giudice di Partenza:   SPERNAZZATI MARCO                         EM/EF                 2,000   150

Giudice di Arrivo:     CAPORALI ANNA MARIA                       RM/RF                 3,000   263

Direttore di Gara:     BEZZI MASSIMINO                           A-/ASP-MF             5,200   410

Direttore di percorso: DELL'EVA GIANCARLO                        JF/SF/MASTER F        8,000   440

                                                                 JM/SM/M1/M2/M3       12,300   650

C.O.N.I. F.I.H.P.GAP

CLASSIFICA

Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo Punti

GIOVANI MASCHILE (1998/1999)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.00- KM 1,000      

GHENO TOBIA M 1998155 999,992342  CENTRO SP. BASSAN1 6:03.00 303GM11050

BEZZI GIULIO M 1999157 999,992347  G.S. MONTE GINER2 6:50.90 202GM10809

BRIDA LEONARDO M 1999156 999,992347  G.S. MONTE GINER3 9:28.30 101GM

3

0

0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

GIOVANI FEMMINILE (1998/1999)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.02 - KM 1,000      

GENZIANI ALICE F 1998153 999,993192  BRIANZA SKIROLL1 7:32.30 302GF

GHENO MARIANNA F 1999154 999,992342  CENTRO SP. BASSAN2 7:46.20 151GF

2

0

0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

ESORDIENTI MASCHILE (1996/1997)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.00 - KM 2,000      

GIARDINA IACOPO M 1996150 999,992347  G.S. MONTE GINER1 10:58.10 304EM10275

GHIRA LUKA M 1997151 999,992352  S.D. MLADINA S.S. TR2 13:03.30 228EM10659

ROSSI ANTONIO M 1997148 999,992350  S.C. LISSONE3 13:23.70 152EM11044

BARUFFALDI MATTEO M 1997149 999,992350  S.C. LISSONE4 17:22.20 76EM11035

PRETTO GIACOMO M 1997152 999,992342  CENTRO SP. BASSAN NAEM10704

5

0

1

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

ESORDIENTI FEMMINILE (1996/1997)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.02 - KM 2,000      

GHENO CLAUDIA F 1996144 999,992342  CENTRO SP. BASSAN1 11:36.90 304EF10149

BRIOGLIO MILADY F 1996146 999,992347  G.S. MONTE GINER2 13:57.30 228EF10829

GONTIER SHARON F 1997147 999,992367  COM.MONT.MONTE C3 15:05.30 152EF10722

ROSSI CHIARA F 1997145 999,992350  S.C. LISSONE4 16:37.10 76EF11032

4

0

0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo Punti

RAGAZZI MASCHILE (1994/1995)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.00- KM 3,000      

GHENO MATTIA M 1995138 999,992342  CENTRO SP. BASSAN1 16:53.10 308RM10152

DALLA VIA ALBERTO M 1995133 999,993356  GSA VICENZA ASS.DI2 17:29.00 270RM11107

BERTOLINI EGIDIO M 1995142 999,992347  G.S. MONTE GINER3 18:25.80 231RM10779

JONA NICOLA M 1994137 999,992352  S.D. MLADINA S.S. TR4 18:32.00 193RM10810

MORELLI ALEX M 1995141 999,993192  BRIANZA SKIROLL5 19:06.80 154RM11113

RUSCONI FABRIZIO M 1995136 999,992350  S.C. LISSONE6 19:08.90 116RM10479

CANELLA SAMUELE M 1995140 999,992347  G.S. MONTE GINER7 21:23.20 77RM10808

SCREMIN MARCO M 1995143 999,992342  CENTRO SP. BASSAN8 23:41.20 39RM10166

LUSSANA EMIL M 1995135 999,993192  BRIANZA SKIROLL NPRM11111

AGONI ALDO M 1995134 999,993192  BRIANZA SKIROLL NPRM11102

RAINIERI NICOLA M 1995139 999,993192  BRIANZA SKIROLL NARM11115

11

2
1

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

RAGAZZI FEMMINILE (1994/1995)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.02 - KM 3,000      

D'AGOSTIN CHIARA F 1994132 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA1 20:34.90 302RF

SCHENA FRANCESCA F 1995131 999,992350  S.C. LISSONE2 23:04.40 151RF11101

2

0
0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

ALLIEVI MASCHILE (1992/1993)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.15 - KM 5,200      

SCREMIN LUCA M 1993130 999,992342  CENTRO SP. BASSAN1 33:10.10 305AM10165

ZANNONI PIETRO M 1992128 999,992342  CENTRO SP. BASSAN2 33:26.60 244AM10168

RUSCONI ROBERTO M 1992126 999,992350  S.C. LISSONE3 33:57.60 183AM10480

RAINIERI ARMANDO M 1993127 999,993192  BRIANZA SKIROLL4 37:23.20 122AM11010

MAJ CRISTIAN M 1993129 999,993192  BRIANZA SKIROLL5 38:35.40 61AM11008

5

0

0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

ALLIEVI FEMMINILE (1992/1993)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.17 - KM 5,200      

GOBBATO ANNA F 1993125 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA1 35:49.20 305AF10416

GHENO GIADA F 1993122 999,992342  CENTRO SP. BASSAN2 37:02.00 244AF10151

GONTIER MARIE CLAIRE F 1993121 999,992367  COM.MONT.MONTE C3 37:28.90 183AF10530

SELVA ARIANNA F 1992124 999,992350  S.C. LISSONE4 41:09.50 122AF10702

BUZZONI ERICA F 1993123 999,992350  S.C. LISSONE5 42:01.80 61AF10812

5

0

0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

ASPIRANTI  MASCHILE (1990/1991)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.15 - KM 5,200      

PAGANESSI STEFANO M 1990115 14,263192  BRIANZA SKIROLL1 24:49.60 305ASM10074

BUZZONI PIERGIORGIO M 1990116 225,502350  S.C. LISSONE2 25:59.00 244ASM10703

GRECO UMBERTO M 1990117 230,442409  U.S. NICOLOSI3 26:45.30 183ASM10783

ZACCO ALBERTO M 1991118 358,722345  S.C. ANGROGNA4 31:24.00 122ASM10640

TAMBURINI ENRICO M 1991120 999,992367  COM.MONT.MONTE C5 36:05.20 61ASM11025

5

0
0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo Punti

ASPIRANTI FEMMINILE (1990/1991)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.17 - KM 5,200      

RUSCONI SILVIA F 1990113 255,462350  S.C. LISSONE1 39:52.70 301ASF10481

SELVA SUSANNA F 1990114 999,992350  S.C. LISSONE NPASF

2

1
0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

JUNIORES MASCHILE (1988/1989)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50 - KM  12,300      

DE PAULI MICHELE M 199064 345,410627  A.P. TOLMEZZO1 44:11.80 306ASP11020

GALASSI MICHAEL M 1990119 999,992352  S.D. MLADINA S.S. TR2 46:05.40 255ASP

DUSO ALBERTO M 198816 95,442337  S.A.V. VICENZA & CA3 47:04.30 204JM10349

BERI MARCO M 198889 999,992350  S.C. LISSONE4 47:16.90 153JM

CANELLA TIZIANO M 198933 184,422347  G.S. MONTE GINER5 47:24.30 102JM10270

MOTTA GIOVANNI M 198851 268,902409  U.S. NICOLOSI6 54:44.00 51JM11060

6

0
0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

JUNIORES FEMMINILE (1988/1989)      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.30 - KM 8,000      

VICINI MARTA F 1989112 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA1 50:12.40 301JF

SELVA KATIA F 1989103 241,352350  S.C. LISSONE NPJF10701

2

1

0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

SENIORES  MASCHILE      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50- KM 12,300      

DI GREGORIO ALFIO M 19701 0,003106  C.S. FORESTALE1 37:56.00 330SM10199

PAREDI SIMONE M 19822 12,553273 C.S. ESERCITO2 38:42.70 319SM10196

BONALDI SERGIO M 197888 999,993273 C.S. ESERCITO3 39:48.30 308SM

BIANCHI EUGENIO M 19858 62,593192  BRIANZA SKIROLL4 40:27.40 297SM10039

THEODULE VALERIO M 19755 28,093273 C.S. ESERCITO5 40:43.00 286SM10198

PESSION JULES M 19826 32,263273 C.S. ESERCITO6 41:01.10 275SM10539

GABRIELLI ROBERTO M 19733 22,162347  G.S. MONTE GINER7 41:41.80 264SM10272

MERLINI FRANCESCO M 197126 143,783356  GSA VICENZA ASS.DI8 42:53.70 253SM10278

IVALDO CHRISTIN M 19844 26,542345  S.C. ANGROGNA9 43:57.70 242SM10638

STELLA ANDREA M 197322 117,832347  G.S. MONTE GINER10 44:10.70 231SM10285

QUADRUBBI MATTEO M 198611 83,233192  BRIANZA SKIROLL11 44:13.50 220SM10080

BORTOLAS MANUEL M 198668 402,142345  S.C. ANGROGNA12 44:21.10 209SM11157

PAPA PIERLUIGI M 196815 93,723137  C.U.S. BOLOGNA13 44:30.80 198SM10249

VALERIO MASSIMO M 197430 157,612338  G.S. HARTMANN14 44:41.70 187SM10286

AFFOLLATI ALBERTO M 197050 267,022337  S.A.V. VICENZA & CA15 45:59.30 176SM10340

PANONTIN MAURO M 198559 311,223036  S.C. ORSAGO16 46:13.90 165SM10613

COLLAVO MIRCO M 197010 71,092342  CENTRO SP. BASSAN17 46:42.00 154SM10241

MUSAZZI SIMONE M 196985 999,993192  BRIANZA SKIROLL18 47:00.40 143SM

BOGATEC DAVID M 197824 131,732352  S.D. MLADINA S.S. TR19 48:15.90 132SM10568

SBABO EMANUELE M 19837 55,113356  GSA VICENZA ASS.DI20 48:53.90 121SM10163

MAINO ANDREA M 197538 230,222337  S.A.V. VICENZA & CA21 49:45.30 110SM10357

SVAIZER ROBERTO M 197161 338,832354  S.C. MONTEBELLUNA22 51:49.80 99SM10425

CORRADIN MARCO M 198794 999,992342  CENTRO SP. BASSAN23 52:20.60 88SM

CANELLA GABRIELE M 198737 226,012347  G.S. MONTE GINER24 53:14.80 77SM10288

FANTUZ STEFANO M 198617 110,033036  S.C. ORSAGO25 53:51.00 66SM10610

BERLANDA ALESSIO M 197912 83,252347  G.S. MONTE GINER26 54:50.90 55SM10304

CASTAGNA VITTORIO M 196836 214,822342  CENTRO SP. BASSAN27 56:04.40 44SM10379

GUZZO EMANUELE M 196895 999,992342  CENTRO SP. BASSAN28 1h00:52.90 33SM

BERLESE ALESSIO M 197775 448,042354  S.C. MONTEBELLUNA29 1h03:02.90 22SM10492
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo Punti

BONALDI ALESSIO M 198478 522,593192  BRIANZA SKIROLL30 1h06:05.40 11SM10105

SCANZI MASSIMO M 198670 427,383192  BRIANZA SKIROLL NPSM11134

CARRARA BRUNO M 197745 249,922347  G.S. MONTE GINER NPSM10758

RAINER MICHELE M 198220 116,232338  G.S. HARTMANN NPSM10283

FILIPPIN PIETRO M 19699 65,270627  A.P. TOLMEZZO NPSM10010

34

4
0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

SENIORES FEMMINILE      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.30 - KM 8,000      

BETTINESCHI ERIKA F 198198 25,073192  BRIANZA SKIROLL1 33:40.40 310SF10038

DRUIDI VIVIANA F 197596 0,003106  C.S. FORESTALE2 34:16.10 279SF10200

LEONI LAURA F 1972101 67,713137  C.U.S. BOLOGNA3 34:33.10 248SF10248

CARMAGNOLA DANIELA F 1973111 999,993192  BRIANZA SKIROLL4 35:02.50 217SF

BOGATEC MATEJA F 1982100 61,362352  S.D. MLADINA S.S. TR5 35:13.90 186SF10569

ROSA ANNA F 198097 0,023273 C.S. ESERCITO6 35:58.50 155SF11197

STRAUB ANNEMARIE F 1977102 77,142342  CENTRO SP. BASSAN7 37:04.00 124SF10252

D'INCAL KEZIA F 198099 49,562354  S.C. MONTEBELLUNA8 37:19.00 93SF10498

ZANATTA VANIA F 1969105 353,072354  S.C. MONTEBELLUNA9 42:05.20 62SF10518

CHIAVIA ANTONELLA F 1980104 252,782345  S.C. ANGROGNA10 42:49.90 31SF10636

CAVALLAR VERONICA F 1983108 523,862347  G.S. MONTE GINER NPSF10753

11

1

0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

MASTER 1 MASCHILE      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50 - KM 12,300      

PENASA GIANNI M 196160 334,172347  G.S. MONTE GINER1 42:25.10 322M111077

GIONTA MARCELLO M 195725 132,592347  G.S. MONTE GINER2 44:46.80 307M110276

BIAZZI STEFANO M 196313 88,263310  SC BOBBIO3 46:51.90 293M110823

RICCARDI ALESSANDRO M 196619 115,803192  BRIANZA SKIROLL4 46:56.30 278M110083

MORESCHINI COSTANZO M 195932 175,872347  G.S. MONTE GINER5 47:39.20 263M110280

BROZ AUGUSTO M 195821 117,552337  S.A.V. VICENZA & CA6 47:51.80 249M110376

CORRADIN STEFANO M 196228 146,532342  CENTRO SP. BASSAN7 49:04.30 234M110141

BUSIN PAOLO M 196643 239,222354  S.C. MONTEBELLUNA8 49:14.10 220M110792

ROSSATO MARIO M 196569 417,652354  S.C. MONTEBELLUNA9 49:35.20 205M110816

CROSARA ANGELO M 195954 293,902337  S.A.V. VICENZA & CA10 51:30.90 190M110348

ANDRIGHI LINO M 195865 351,382347  G.S. MONTE GINER11 52:38.00 176M110266

DALLA VIA MARCO M 196691 999,993356  GSA VICENZA ASS.DI12 53:05.20 161M1

SCREMIN GIOVANNI M 196440 237,172342  CENTRO SP. BASSAN13 53:12.80 146M110164

BOCELLARI LUIGI M 195887 999,993310  SC BOBBIO14 53:45.30 132M110698

GIARDINA CORRADO M 196647 257,412347  G.S. MONTE GINER15 54:04.40 117M110274

CHEILLON MODESTO M 195956 298,842367  COM.MONT.MONTE C16 54:09.60 102M110716

BUTTIRONI VIRGINIO M 196523 125,223192  BRIANZA SKIROLL17 54:53.20 88M110045

ZUECCO FRANCESCO M 195753 284,712354  S.C. MONTEBELLUNA18 56:42.00 73M110694

CROSILLA LUIGI M 195846 253,662352  S.D. MLADINA S.S. TR19 57:55.00 59M110025

FANTINI PIETRO M 196079 556,633137  C.U.S. BOLOGNA20 1h01:31.00 44M110242

MAURI LUCA M 196393 999,992361  S.C. BARZIO VALSASS21 1h07:26.20 29M111073

AGOSTI PIERLUIGI M 196184 904,523310  SC BOBBIO22 1h19:42.30 15M110713

CRESTANI MORENO M 196266 355,672354  S.C. MONTEBELLUNA NPM110799

SOMMAVILLA PAOLO M 195831 160,772338  G.S. HARTMANN NPM110313

CONCINI MARIO M 195814 90,502347  G.S. MONTE GINER NPM110308

25

3

0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

Classifica   Pagina 4 di 5   

www.colombinisport.com  -  elaborazione dati  -  www.gbservicesnc.it

03/06/2007 Peio



Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo Punti

MASTER 2 MASCHILE      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50 - KM 12,300      

TORCHITTI VITTORIO M 195527 144,583192  BRIANZA SKIROLL1 44:26.40 320M210096

ZENI  GIANFRANCO M 195118 112,372354  S.C. MONTEBELLUNA2 46:29.20 304M211087

GRIVON ORLANDO M 195449 262,992367  COM.MONT.MONTE C3 47:25.30 288M210532

CORSO VITTORINO M 195329 154,063356  GSA VICENZA ASS.DI4 47:30.70 272M210309

CECCATO GINO M 195239 234,272342  CENTRO SP. BASSAN5 50:22.90 256M210139

BONAGURO ARMANDO M 195263 343,292337  S.A.V. VICENZA & CA6 50:29.80 240M210344

FESTI LUCIANO M 195648 262,083304  GRONLAIT ORIENTEE7 51:38.70 224M210310

MORANDI ITALO M 195058 303,843310  SC BOBBIO8 52:24.70 208M210699

BORTOLINI SEVERINO M 194973 437,652354  S.C. MONTEBELLUNA9 52:45.00 192M210405

RIZZOTTO MAURIZIO M 195541 238,552337  S.A.V. VICENZA & CA10 53:17.20 176M210366

MATTIELLI LUIGINO M 194862 341,172337  S.A.V. VICENZA & CA11 53:35.20 160M210362

MARCHETTO CLAUDIO M 195434 186,002354  S.C. MONTEBELLUNA12 54:08.90 144M210501

SEGAFREDO DIEGO M 195174 444,292337  S.A.V. VICENZA & CA13 55:48.60 128M210394

MARCOMINI MAURO M 195177 514,493304  GRONLAIT ORIENTEE14 56:59.10 112M210311

LONGHI CARLETTO M 195472 436,752347  G.S. MONTE GINER15 57:48.60 96M210828

COUCOURDE ENRICO M 195057 303,342345  S.C. ANGROGNA16 59:10.20 80M210637

ARRIGHETTI GIOVANNI M 195167 376,853192  BRIANZA SKIROLL17 1h00:17.70 64M210037

TREMOLADA RENATO M 194881 585,342350  S.C. LISSONE18 1h02:00.70 48M210483

CARNOVALI GIUSEPPE M 195390 999,992361  S.C. BARZIO VALSASS19 1h03:15.10 32M211084

ZULIAN DANIELE M 195371 430,262350  S.C. LISSONE20 1h06:38.80 16M210485

AMBROSINI SERGIO M 195035 203,612342  CENTRO SP. BASSAN NPM210131

21

1

0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

MASTER 3 MASCHILE      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50 - KM 12,300      

FERRARI FERNANDO M 194352 277,623310  SC BOBBIO1 51:54.60 309M310700

COSSARO ENZO M 194242 238,612352  S.D. MLADINA S.S. TR2 53:37.90 275M310573

CHIAVIA ALFREDO M 194655 296,112345  S.C. ANGROGNA3 54:21.90 240M310635

SPREAFICO EGIDIO M 193844 244,792361  S.C. BARZIO VALSASS4 56:00.90 206M310627

GHENO BORTOLO M 194276 467,272342  CENTRO SP. BASSAN5 57:52.00 172M310148

SCACCABAROZZI GIANBATTIS M 194586 999,992361  S.C. BARZIO VALSASS6 1h01:01.50 137M311091

BRIVIO MARIO M 194080 573,012350  S.C. LISSONE7 1h01:22.80 103M310461

BORETTAZ GUIDO M 194283 695,822367  COM.MONT.MONTE C8 1h12:17.00 69M310523

RECALCATI RENATO M 194482 647,002361  S.C. BARZIO VALSASS9 1h12:17.00 0M311090

CIAPPONI MARIO M 194592 999,992361  S.C. BARZIO VALSASS NPM3

10

1
0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

MASTER FEMMINILE      PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.30 - KM 8,000      

BERTOCCO ANNALISA F 1966106 371,752347  G.S. MONTE GINER1 46:03.20 304MF10268

BERNARDI PAOLA F 1939109 547,973192  BRIANZA SKIROLL2 52:22.10 228MF10102

DI LENARDO CHIARA F 1961107 478,112352  S.D. MLADINA S.S. TR3 55:56.20 152MF10592

CARDARELLI GRAZIELLA F 1958110 999,993137  C.U.S. BOLOGNA4 1h00:51.90 76MF10262

4

0
0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

Esposto il La Giuriaalle ore
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C.O.N.I.

CLASSIFICA ASSOLUTA

2^ PROVA COPPA ITALIA

10° TROFEO COMUNE DI PEIO
PEIO  3 giugno 2007

Soc.Organizz.: G.S. MONTE GINER A.S.D.       Cod.So cietà 2347    Caratteristiche tecniche

Località     : Peio   Val di Sole - Trentino                     Da Cusiano a Peio Paese

GIURIA:                                                          Cat.                 Km.    disl.

SKIROLL IN SALITA TL

Giudice Arbitro:       VISCHI ROBERTA                            GM/GF                 1,000    80

Giudice di Partenza:   SPERNAZZATI MARCO                         EM/EF                 2,000   150

Giudice di Arrivo:     CAPORALI ANNA MARIA                       RM/RF                 3,000   263

Direttore di Gara:     BEZZI MASSIMINO                           A-/ASP-MF             5,200   410

Direttore di percorso: DELL'EVA GIANCARLO                        JF/SF/MASTER F        8,000   440

                                                                 JM/SM/M1/M2/M3       12,300   650

F.I.H.P.GAP

Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo PuntiGAP

JUNIORES-SENIORES-MASTER FEMMINILE       PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.30 - KM 8,000       

BETTINESCHI ERIKA F 198198 25,073192  BRIANZA SKIROLL1 33:40.40SF10038 0

DRUIDI VIVIANA F 197596 0,003106  C.S. FORESTALE2 34:16.10SF10200 3535.70

LEONI LAURA F 1972101 67,713137  C.U.S. BOLOGNA3 34:33.10SF10248 5252.70

CARMAGNOLA DANIELA F 1973111 999,993192  BRIANZA SKIROLL4 35:02.50SF 821:22.10

BOGATEC MATEJA F 1982100 61,362352  S.D. MLADINA S.S. TRIESTE5 35:13.90SF10569 931:33.50

ROSA ANNA F 198097 0,023273 C.S. ESERCITO6 35:58.50SF11197 1382:18.10

STRAUB ANNEMARIE F 1977102 77,142342  CENTRO SP. BASSANO7 37:04.00SF10252 2033:23.60

D'INCAL KEZIA F 198099 49,562354  S.C. MONTEBELLUNA8 37:19.00SF10498 2183:38.60

ZANATTA VANIA F 1969105 353,072354  S.C. MONTEBELLUNA9 42:05.20SF10518 5048:24.80

CHIAVIA ANTONELLA F 1980104 252,782345  S.C. ANGROGNA10 42:49.90SF10636 5499:09.50

BERTOCCO ANNALISA F 1966106 371,752347  G.S. MONTE GINER11 46:03.20MF10268 74212:22.80

VICINI MARTA F 1989112 999,992354  S.C. MONTEBELLUNA12 50:12.40JF 99216:32.00

BERNARDI PAOLA F 1939109 547,973192  BRIANZA SKIROLL13 52:22.10MF10102 1.12118:41.70

DI LENARDO CHIARA F 1961107 478,112352  S.D. MLADINA S.S. TRIESTE14 55:56.20MF10592 1.33522:15.80

CARDARELLI GRAZIELLA F 1958110 999,993137  C.U.S. BOLOGNA15 1h00:51.90MF10262 1.63127:11.50

CAVALLAR VERONICA F 1983108 523,862347  G.S. MONTE GINER NPSF10753

SELVA KATIA F 1989103 241,352350  S.C. LISSONE NPJF10701

17

2

0

0

Iscritti
Non Partiti
Non Arrivati
Squalificati

JUNIORES- SENIORES-MASTER 1-2-3 MASCHILE       PARTENZA IN LINEA T.L. ORE 10.50 - KM 12,300       

DI GREGORIO ALFIO M 19701 0,003106  C.S. FORESTALE1 37:56.00SM10199 0

PAREDI SIMONE M 19822 12,553273 C.S. ESERCITO2 38:42.70SM10196 4646.70

BONALDI SERGIO M 197888 999,993273 C.S. ESERCITO3 39:48.30SM 1121:52.30

BIANCHI EUGENIO M 19858 62,593192  BRIANZA SKIROLL4 40:27.40SM10039 1512:31.40

THEODULE VALERIO M 19755 28,093273 C.S. ESERCITO5 40:43.00SM10198 1672:47.00

PESSION JULES M 19826 32,263273 C.S. ESERCITO6 41:01.10SM10539 1853:05.10

GABRIELLI ROBERTO M 19733 22,162347  G.S. MONTE GINER7 41:41.80SM10272 2253:45.80

PENASA GIANNI M 196160 334,172347  G.S. MONTE GINER8 42:25.10M111077 2694:29.10

MERLINI FRANCESCO M 197126 143,783356  GSA VICENZA ASS.DIL.9 42:53.70SM10278 2974:57.70

IVALDO CHRISTIN M 19844 26,542345  S.C. ANGROGNA10 43:57.70SM10638 3616:01.70

STELLA ANDREA M 197322 117,832347  G.S. MONTE GINER11 44:10.70SM10285 3746:14.70

DE PAULI MICHELE M 199064 345,410627  A.P. TOLMEZZO12 44:11.80ASP11020 3756:15.80

QUADRUBBI MATTEO M 198611 83,233192  BRIANZA SKIROLL13 44:13.50SM10080 3776:17.50

BORTOLAS MANUEL M 198668 402,142345  S.C. ANGROGNA14 44:21.10SM11157 3856:25.10
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo PuntiGAP

TORCHITTI VITTORIO M 195527 144,583192  BRIANZA SKIROLL15 44:26.40M210096 3906:30.40

PAPA PIERLUIGI M 196815 93,723137  C.U.S. BOLOGNA16 44:30.80SM10249 3946:34.80

VALERIO MASSIMO M 197430 157,612338  G.S. HARTMANN17 44:41.70SM10286 4056:45.70

GIONTA MARCELLO M 195725 132,592347  G.S. MONTE GINER18 44:46.80M110276 4106:50.80

AFFOLLATI ALBERTO M 197050 267,022337  S.A.V. VICENZA & CALTRANO19 45:59.30SM10340 4838:03.30

GALASSI MICHAEL M 1990119 999,992352  S.D. MLADINA S.S. TRIESTE20 46:05.40ASP 4898:09.40

PANONTIN MAURO M 198559 311,223036  S.C. ORSAGO21 46:13.90SM10613 4978:17.90

ZENI  GIANFRANCO M 195118 112,372354  S.C. MONTEBELLUNA22 46:29.20M211087 5138:33.20

COLLAVO MIRCO M 197010 71,092342  CENTRO SP. BASSANO23 46:42.00SM10241 5268:46.00

BIAZZI STEFANO M 196313 88,263310  SC BOBBIO24 46:51.90M110823 5358:55.90

RICCARDI ALESSANDRO M 196619 115,803192  BRIANZA SKIROLL25 46:56.30M110083 5409:00.30

MUSAZZI SIMONE M 196985 999,993192  BRIANZA SKIROLL26 47:00.40SM 5449:04.40

DUSO ALBERTO M 198816 95,442337  S.A.V. VICENZA & CALTRANO27 47:04.30JM10349 5489:08.30

BERI MARCO M 198889 999,992350  S.C. LISSONE28 47:16.90JM 5609:20.90

CANELLA TIZIANO M 198933 184,422347  G.S. MONTE GINER29 47:24.30JM10270 5689:28.30

GRIVON ORLANDO M 195449 262,992367  COM.MONT.MONTE CERVINO30 47:25.30M210532 5699:29.30

CORSO VITTORINO M 195329 154,063356  GSA VICENZA ASS.DIL.31 47:30.70M210309 5749:34.70

MORESCHINI COSTANZO M 195932 175,872347  G.S. MONTE GINER32 47:39.20M110280 5839:43.20

BROZ AUGUSTO M 195821 117,552337  S.A.V. VICENZA & CALTRANO33 47:51.80M110376 5959:55.80

BOGATEC DAVID M 197824 131,732352  S.D. MLADINA S.S. TRIESTE34 48:15.90SM10568 61910:19.90

SBABO EMANUELE M 19837 55,113356  GSA VICENZA ASS.DIL.35 48:53.90SM10163 65710:57.90

CORRADIN STEFANO M 196228 146,532342  CENTRO SP. BASSANO36 49:04.30M110141 66811:08.30

BUSIN PAOLO M 196643 239,222354  S.C. MONTEBELLUNA37 49:14.10M110792 67811:18.10

ROSSATO MARIO M 196569 417,652354  S.C. MONTEBELLUNA38 49:35.20M110816 69911:39.20

MAINO ANDREA M 197538 230,222337  S.A.V. VICENZA & CALTRANO39 49:45.30SM10357 70911:49.30

CECCATO GINO M 195239 234,272342  CENTRO SP. BASSANO40 50:22.90M210139 74612:26.90

BONAGURO ARMANDO M 195263 343,292337  S.A.V. VICENZA & CALTRANO41 50:29.80M210344 75312:33.80

CROSARA ANGELO M 195954 293,902337  S.A.V. VICENZA & CALTRANO42 51:30.90M110348 81413:34.90

FESTI LUCIANO M 195648 262,083304  GRONLAIT ORIENTEERING TE43 51:38.70M210310 82213:42.70

SVAIZER ROBERTO M 197161 338,832354  S.C. MONTEBELLUNA44 51:49.80SM10425 83313:53.80

FERRARI FERNANDO M 194352 277,623310  SC BOBBIO45 51:54.60M310700 83813:58.60

CORRADIN MARCO M 198794 999,992342  CENTRO SP. BASSANO46 52:20.60SM 86414:24.60

MORANDI ITALO M 195058 303,843310  SC BOBBIO47 52:24.70M210699 86814:28.70

ANDRIGHI LINO M 195865 351,382347  G.S. MONTE GINER48 52:38.00M110266 88214:42.00

BORTOLINI SEVERINO M 194973 437,652354  S.C. MONTEBELLUNA49 52:45.00M210405 88914:49.00

DALLA VIA MARCO M 196691 999,993356  GSA VICENZA ASS.DIL.50 53:05.20M1 90915:09.20

SCREMIN GIOVANNI M 196440 237,172342  CENTRO SP. BASSANO51 53:12.80M110164 91615:16.80

CANELLA GABRIELE M 198737 226,012347  G.S. MONTE GINER52 53:14.80SM10288 91815:18.80

RIZZOTTO MAURIZIO M 195541 238,552337  S.A.V. VICENZA & CALTRANO53 53:17.20M210366 92115:21.20

MATTIELLI LUIGINO M 194862 341,172337  S.A.V. VICENZA & CALTRANO54 53:35.20M210362 93915:39.20

COSSARO ENZO M 194242 238,612352  S.D. MLADINA S.S. TRIESTE55 53:37.90M310573 94115:41.90

BOCELLARI LUIGI M 195887 999,993310  SC BOBBIO56 53:45.30M110698 94915:49.30

FANTUZ STEFANO M 198617 110,033036  S.C. ORSAGO57 53:51.00SM10610 95515:55.00

GIARDINA CORRADO M 196647 257,412347  G.S. MONTE GINER58 54:04.40M110274 96816:08.40

MARCHETTO CLAUDIO M 195434 186,002354  S.C. MONTEBELLUNA59 54:08.90M210501 97216:12.90

CHEILLON MODESTO M 195956 298,842367  COM.MONT.MONTE CERVINO60 54:09.60M110716 97316:13.60

CHIAVIA ALFREDO M 194655 296,112345  S.C. ANGROGNA61 54:21.90M310635 98516:25.90

MOTTA GIOVANNI M 198851 268,902409  U.S. NICOLOSI62 54:44.00JM11060 1.00816:48.00

BERLANDA ALESSIO M 197912 83,252347  G.S. MONTE GINER63 54:50.90SM10304 1.01416:54.90

BUTTIRONI VIRGINIO M 196523 125,223192  BRIANZA SKIROLL64 54:53.20M110045 1.01716:57.20

SEGAFREDO DIEGO M 195174 444,292337  S.A.V. VICENZA & CALTRANO65 55:48.60M210394 1.07217:52.60

SPREAFICO EGIDIO M 193844 244,792361  S.C. BARZIO VALSASSINA66 56:00.90M310627 1.08418:04.90

CASTAGNA VITTORIO M 196836 214,822342  CENTRO SP. BASSANO67 56:04.40SM10379 1.08818:08.40

ZUECCO FRANCESCO M 195753 284,712354  S.C. MONTEBELLUNA68 56:42.00M110694 1.12618:46.00

MARCOMINI MAURO M 195177 514,493304  GRONLAIT ORIENTEERING TE69 56:59.10M210311 1.14319:03.10

LONGHI CARLETTO M 195472 436,752347  G.S. MONTE GINER70 57:48.60M210828 1.19219:52.60

GHENO BORTOLO M 194276 467,272342  CENTRO SP. BASSANO71 57:52.00M310148 1.19619:56.00

CROSILLA LUIGI M 195846 253,662352  S.D. MLADINA S.S. TRIESTE72 57:55.00M110025 1.19919:59.00

COUCOURDE ENRICO M 195057 303,342345  S.C. ANGROGNA73 59:10.20M210637 1.27421:14.20

ARRIGHETTI GIOVANNI M 195167 376,853192  BRIANZA SKIROLL74 1h00:17.70M210037 1.34122:21.70
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Cl. Num. Codice Concorrente Società Sesso Anno Cat. L.B. Tempo PuntiGAP

GUZZO EMANUELE M 196895 999,992342  CENTRO SP. BASSANO75 1h00:52.90SM 1.37622:56.90

SCACCABAROZZI GIANBATTI M 194586 999,992361  S.C. BARZIO VALSASSINA76 1h01:01.50M311091 1.38523:05.50

BRIVIO MARIO M 194080 573,012350  S.C. LISSONE77 1h01:22.80M310461 1.40623:26.80

FANTINI PIETRO M 196079 556,633137  C.U.S. BOLOGNA78 1h01:31.00M110242 1.41523:35.00

TREMOLADA RENATO M 194881 585,342350  S.C. LISSONE79 1h02:00.70M210483 1.44424:04.70

BERLESE ALESSIO M 197775 448,042354  S.C. MONTEBELLUNA80 1h03:02.90SM10492 1.50625:06.90

CARNOVALI GIUSEPPE M 195390 999,992361  S.C. BARZIO VALSASSINA81 1h03:15.10M211084 1.51925:19.10

BONALDI ALESSIO M 198478 522,593192  BRIANZA SKIROLL82 1h06:05.40SM10105 1.68928:09.40

ZULIAN DANIELE M 195371 430,262350  S.C. LISSONE83 1h06:38.80M210485 1.72228:42.80

MAURI LUCA M 196393 999,992361  S.C. BARZIO VALSASSINA84 1h07:26.20M111073 1.77029:30.20

BORETTAZ GUIDO M 194283 695,822367  COM.MONT.MONTE CERVINO85 1h12:17.00M310523 2.06134:21.00

RECALCATI RENATO M 194482 647,002361  S.C. BARZIO VALSASSINA86 1h12:17.00M311090 2.06134:21.00

AGOSTI PIERLUIGI M 196184 904,523310  SC BOBBIO87 1h19:42.30M110713 2.50641:46.30

CIAPPONI MARIO M 194592 999,992361  S.C. BARZIO VALSASSINA NPM3

SCANZI MASSIMO M 198670 427,383192  BRIANZA SKIROLL NPSM11134

CRESTANI MORENO M 196266 355,672354  S.C. MONTEBELLUNA NPM110799

CARRARA BRUNO M 197745 249,922347  G.S. MONTE GINER NPSM10758

AMBROSINI SERGIO M 195035 203,612342  CENTRO SP. BASSANO NPM210131

SOMMAVILLA PAOLO M 195831 160,772338  G.S. HARTMANN NPM110313

RAINER MICHELE M 198220 116,232338  G.S. HARTMANN NPSM10283

CONCINI MARIO M 195814 90,502347  G.S. MONTE GINER NPM110308

FILIPPIN PIETRO M 19699 65,270627  A.P. TOLMEZZO NPSM10010

96
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Esposto il La Giuriaalle ore
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CLASSIFICA SOCIETÀ

2^ PROVA COPPA ITALIA

10° TROFEO COMUNE DI PEIO
PEIO  3 giugno 2007

SKIROLL IN SALITA TL

Cl. Società Nr. Punti

1 2347  G.S. MONTE GINER 18 3.457
2 2342  CENTRO SP. BASSANO 17 3.149
3 3192  BRIANZA SKIROLL 16 3.120
4 2354  S.C. MONTEBELLUNA 13 2.322
5 2350  S.C. LISSONE 14 1.802
6 2337  S.A.V. VICENZA & CALTRANO 9 1.633
7 2352  S.D. MLADINA S.S. TRIESTE 8 1.480
8 3273 C.S. ESERCITO 5 1.343
9 3356  GSA VICENZA ASS.DIL. 5 1.077

10 3310  SC BOBBIO 5 957
11 2345  S.C. ANGROGNA 6 924
12 2367  COM.MONT.MONTE CERVINO 6 855
13 3106  C.S. FORESTALE 2 609
14 3137  C.U.S. BOLOGNA 4 566
15 2361  S.C. BARZIO VALSASSINA 5 404
16 3304  GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 2 336
17 0627  A.P. TOLMEZZO 1 306
18 2409  U.S. NICOLOSI 2 234
19 3036  S.C. ORSAGO 2 231
20 2338  G.S. HARTMANN 1 187
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